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OBČINSKI SVET
MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ZADEVA: AMANDMA K PREDLOGU NOVELACIJE IZVEDBENEGA NAČRTA 
TRAJNOSTNE URBANE STRATEGIJE NOVO MESTO 2030 

Na podlagi drugega odstavka 91. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo
mesto  (Dolenjski  uradni  list,  št.  8/17  in  10/18)  ter  na  podlagi  posredovanega  predloga
Novelacije  izvedbenega  načrta  Trajnostne  urbane  strategije  Novo  mesto  2030  podajam
naslednji amandma: 

AMANDMA št. 1.

k predlogu Novelacije izvedbenega načrta Trajnostne urbane strategije Novo mesto
2030

Predlog amandmaja:

»I.
V predlogu novelacije se pri poglavju št. 6.1.: Seznam prioritetnih projektov v obdobju 2021
–  2027  in  viri  financiranja  projekt  pod  zap.  št.  35:  Univerzitetni  kampus  Novo  mesto
nadomesti s tremi posameznimi projekti, ki se glasijo:

»Univerzitetni kampus Drgančevje – 1. faza
Univerzitetni kampus Drgančevje – 2. faza
Tehnološki park Podbreznik«

V predlogu Novelacije se pri poglavju št. 6.1.: Seznam prioritetnih projektov v obdobju 2021
– 2027 in viri financiranja tabelo prioritetnih projektov dopolni na način:
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viri, zasebni 
viri …)

(da/ne)

35

Univerzitetni 
kampus 
Drgančevje – 1. 
faza 7.500.000,00

2.500.000,0
0 5.000.000,00 ESRR

Priprava na 
razpis ne

36

Univerzitetni 
kampus 
Drgančevje – 2. 
faza

12.500.000,0
0

1.500.000,0
0

11.000.000,0
0 ESRR

Priprava na 
razpis ne

37
Tehnološki park 
Podbreznik

17.000.000,0
0

3.000.000,0
0

14.000.000,0
0 ESRR

Priprava na 
razpis ne

Posledično se spremeni tudi skupna ocenjena vrednost vseh projektov na 106.725.992,12
EUR.

V predlogu Novelacije se pri poglavju št. 6.1.: Seznam prioritetnih projektov v obdobju 2021
– 2027 in viri  financiranja  na strani  128 dopolni  z  opisi  vseh treh navedenih  projektov  s
kratkim opisom, časovnim okvirom, cilji, kazalniki in oceno izvedljivosti.

Zap. št. projekta: 35
Naziv projekta: UNIVERZITETNI KAMPUS DRGANČEVJE – 1. FAZA

Zap. št. projekta: 36
Naziv projekta: UNIVERZITETNI KAMPUS DRGANČEVJE – 2. FAZA

Zap. št. projekta: 37
Naziv projekta: TEHNOLOŠKI PARK PODBREZNIK

Zaporedne številke projektov v nadaljevanju se od tu dalje smiselno preštevilčijo. 

II.
V predlogu novelacije se pri poglavju št.  7.:  Seznam drugih projektov za izvedbo IN TUS
2014 – 2030 dopolni, tako da se doda nov projekt pod zaporedno številko projekta 26, ki se
glasi:

»Brv Ločna – Ragovo .«

V predlogu novelacije se tabela dopolni s projektom št. 26:
»
zap.
št.

naziv 
projekta

kratka vsebina projekt 
se 
navezuje
na ukrep
TUS št. 

predvideno
obdobje 
izvedbe

ocenjena 
vrednost 

vir 
financiranja

26. Brv Ločna 
– Ragovo

Na vzhodnem delu naselja Novo 
mesto je preko reke Krke predvidena
izgradnja večnamenske brvi za 
kolesarje in pešce, ki bo povezala 
soseski Ločna in Ragovo. Na ta 
način bo vzpostavljena povezava z 
rekreativnim površinami Ragovskega
loga ter navezava na obstoječo 
kolesarsko infrastrukturo.

II.1.2
II.3.1. 
II.3.2.
II.3.3. 
III.3.1.

Do 2030 1.500.000,00 Nacionalni 
viri, lastni 
vir

«
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Zaporedne številke projektov v nadaljevanju se od tu dalje smiselno preštevilčijo.«

Obrazložitev:

Na podlagi predlogov in poglobljenega pogovora s strokovnimi sodelavci, občinsko upravo,
povezanih  institucij  ter  strokovne  javnosti  se  nam  zdijo  predlogi  navedenih  sprememb
smiselni in upravičeni. 

Predlagane dopolnitve so v prilogi označene z rdečo.

mag. Gregor Macedoni, l.r.
        župan

Priloga:
- Predlog Novelacije izvedbenega načrta Trajnostne urbane strategije Novo mesto 2030
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